

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO RFQ# 21-0096-5

**FOR: PURCHASE OF NITRILE GLOVES FOR THE CHATHAM COUNTY
DETENTION CENTER**

**PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR
CHANGES:**

- 1. Question:** The price sheet notes 4mil as a requirement. Do the gloves need to be 4mil in the fingers, the palm or both?
Answer: Both should be 4mil.
- 2. Question:** Are these gloves examination gloves or not?
Answer: These gloves will be used for many purposes including examinations.
- 3. Question:** How will these gloves be utilized?
Answer: These gloves will be used for many purposes throughout our jail facility (medical unit, sanitation, bodily fluids, kitchen unit, etc.)
- 4. Question:** Are we needing to provide a price per glove, per box of 100, per case or for the total amount requested?
Answer: Price should be provided per case as this unit of measure is stated in the RFQ. We ask that a case constitutes as having 10 boxes per case and 100 gloves in each box for a grand total of 1,000 gloves per case.

**BID DUE DATE WILL REMAIN 10:00AM,
AUGUST 4, 2021**

QUOTER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

August 3, 2021

DATE



for MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY